

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-5**Bloc 4. Echipament electric de forta si iluminat interioare Lot 2**

Valoarea de deviz 1 012 216 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	248,05 162,02	248,05 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	3,00	370,87 89,95	1 112,60 269,85
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	248,05 162,02	248,05 162,02
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,00	115,41 89,95	115,41 89,95
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
10	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	2,00	370,87	741,73

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА			89,95	179,90
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,00	352,87 89,95	352,87 89,95
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	248,05 162,02	248,05 162,02
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	370,87 89,95	741,73 179,90
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	248,05 162,02	248,05 162,02
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	3,00	370,87 89,95	1 112,60 269,85
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЦПВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	248,05 162,02	248,05 162,02
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	370,87 89,95	741,73 179,90
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	1,00	352,87 89,95	352,87 89,95

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ-32С/20А/30МА				
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,00	115,41 89,95	115,41 89,95
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,00	248,05 162,02	248,05 162,02
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
31	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C40A	buc	1,00	221,62 133,77	221,62 133,77
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	370,87 89,95	741,73 179,90
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	254,05 162,02	254,05 162,02
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	343,87 89,95	687,73 179,90
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	3,00	370,87 89,95	1 112,60 269,85
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	254,05 162,02	254,05 162,02
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
42	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	2,00	343,87	687,73

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА			89,95	179,90
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	370,87 89,95	741,73 179,90
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,00	352,87 89,95	352,87 89,95
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	1,00	913,54 136,65	913,54 136,65
46	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	254,05 162,02	254,05 162,02
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	4,00	118,91 89,95	475,63 359,80
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,00	341,97 89,95	683,93 179,90
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc	2,00	370,72 89,95	741,44 179,90
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ЩРВ-24з	buc	3,00	913,54 136,65	2 740,62 409,96
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	3,00	254,05 162,02	762,14 486,07
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	30,00	120,21 89,95	3 606,21 2 698,49
53	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc	0,09	54 424,99 18 278,22	4 898,25 1 645,04
54	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc	0,77	52 524,99 18 278,22	40 444,24 14 074,23
55	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	0,30	36 524,99 18 278,22	10 957,50 5 483,47
56	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, PANEL18W	100 buc	0,05	42 755,62 5 627,62	2 137,78 281,38
57	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc	0,12	23 581,41 5 662,21	2 829,77 679,47

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc	0,05	55 017,79 18 278,22	2 750,89 913,91
59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	1,42	37 117,79 18 278,22	52 707,26 25 955,07
60	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc	0,69	107 966,41 19 950,36	74 496,82 13 765,75
61	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT12W	100 buc	0,21	100 566,41 19 950,36	21 118,95 4 189,58
62	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	43,09	1 055,73 714,98	45 491,58 30 808,66
63	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	4,59	3 126,01 2 975,26	14 348,37 13 656,42
64	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	4 500,00	9,00 0,00	40 500,00 0,00
65	590-4000	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	100,00	6,90 0,00	690,00 0,00
66	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	11,34	367,17 323,47	4 163,75 3 668,18
67	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	22,40	136,54 132,04	3 058,55 2 957,73
68	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	3 360,00	3,80 0,00	12 768,00 0,00
69	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	11,00	2 195,39 1 372,31	24 149,32 15 095,39
70	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,00	2 243,39 1 372,31	11 216,97 6 861,54
71	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	36,00	5 198,00 1 775,93	187 128,01 63 933,41
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,62	4 833,00 2 196,85	7 829,45 3 558,89
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc	1,74	4 833,00 2 196,85	8 409,41 3 822,51
74	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,43	5 082,15 1 856,65	2 185,33 798,36
75	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat,	100	0,18	5 696,75	1 025,41

1	2	3	4	5	6	7
	5	la instalatie inchisa	buc		1 891,25	340,42
76	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	-0,02	2 455,87	-49,12
					2 277,57	-45,55
77	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	9,00	682,95	6 146,58
					82,45	742,08
78	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	102,00	4,80	489,60
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			618 288,05
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			50 867,71
		<i>Total</i>	100,00 +			669 155,76
		<i>Transportarea</i>	8,00 %			28 875,22
		<i>Total</i>	100,00 +			698 030,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			113 039,36
		<i>Total</i>	100,00 +			811 070,33
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			32 442,81
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				843 513,15 226 078,71

		Total	lei			843 513
		TVA	20,00 %			168 703
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 012 216 226 079

Extinderea complexului de studii al Universității de Stat Alecu Russo din Bălți, tranșa III, pentru necesitățile Centrului de Inovare și Transfer Tehnologic din str. Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 (etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului de inovare și transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-5**Bloc 4. Echipament electric de forta si iluminat interioare Lot 2****Valoarea de deviz 1 012 216 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-5:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	3 554,0214	57,66	204 924,87
2.	1	Muncitor	h-om	315,576	57,66	18 196,11
3.	12	Muncitor	h-om	51,296	57,66	2 957,73
Total manopera						226 079

Materiale:

1.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,4728	10 540,00	15 523,31
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	78,728	12,50	984,10
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	270,499	7,40	2 001,69
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	30,9632	5,00	154,82
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	316,859	1,50	475,29
7.	1019852	Vopsea	kg	33,0918	22,54	745,89
8.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	23,40	25,00	585,00
9.	113-805	Teava din otel D25	m	3 600,00	29,00	104 400,00
10.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	13,80	0,03
11.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	102,00	4,80	489,60
12.	5009031	Scoabe	10 buc	254,80	1,25	318,50
13.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	9,072	25,00	226,80
14.	5009061	Fisa de izolatie	buc	761,848	0,25	190,46
15.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,65	22,27
16.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	295,00	6,00	1 770,00
17.	5009090	Profil de montaj	buc	148,50	84,00	12 474,00
18.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6948	50,00	34,74
19.	503-801	Teava din v/p D25	m	500,00	5,68	2 840,00
20.	503-807	Teava din v/p D20	m	1 100,00	5,20	5 720,00
21.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	21,545	350,00	7 540,75
22.	540-2322	Automat BA47-29/1/C10A	buc	2,00	20,00	40,00
23.	540-4005	Priza inchisa	buc	336,00	25,67	8 625,12
24.	540-402	Intreruptor inchisa	buc	43,00	32,00	1 376,00
25.	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa	buc	18,00	37,80	680,40
26.	540-5238	Automat BA47-29/1/B16A	buc	30,00	24,50	735,00

27.	5400188	Automat BA47-29/1/C40A	buc	1,00	36,50	36,50
28.	540050	Automat ABДТ-32С/25А/30МА	buc	21,00	275,00	5 775,00
29.	540052	Automat ABДТ-32С/16А/30МА	buc	18,00	248,00	4 464,00
30.	540056	Automat ABДТ-32С/20А/30МА	buc	3,00	257,00	771,00
31.	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	9,00	594,00	5 346,00
32.	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	28,00	23,50	658,00
33.	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	5,00	66,00	330,00
34.	54047	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,00	66,00	66,00
35.	540633	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	6,00	66,00	396,00
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,5747	120,00	668,96
37.	570-42223	Corp PANEL18W	buc	5,00	360,00	1 800,00
38.	570-42225	Corp TUBE18W	buc	172,00	119,00	20 468,00
39.	570-42226	Corp TUBE70W	buc	77,00	279,00	21 483,00
40.	570-42227	Corp TUBE80W	buc	14,00	298,00	4 172,00
41.	570-4228	Proiector SPOT30W IP20	buc	69,00	699,00	48 231,00
42.	570-4229	Proiector SPOT12W IP20	buc	21,00	625,00	13 125,00
43.	570-45	Indicatori de iluminat "Выход" 11W	buc	12,00	174,00	2 088,00
44.	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	3 360,00	3,80	12 768,00
45.	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	100,00	6,90	690,00
46.	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	4 500,00	9,00	40 500,00
47.	620-100	Dulap ЩРБ-24з	buc	4,00	762,50	3 050,00
48.	620-102	Dulap ЩРБ-24	buc	8,00	762,50	6 100,00
49.	620-1085	Intreruptor cu 1 clapa, la instalatie deschisa	buc	-2,00	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				360 940

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	129,27	30,25	3 910,42
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	129,27	25,00	3 231,75
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	831,617	8,00	6 652,94
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	125,10	25,00	3 127,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	317,3834	18,50	5 871,59
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	8,532	25,00	213,30
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	2,8667	25,00	71,67
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	327,5977	25,00	8 189,94
		Total utilaje de constructii				31 269

Total	lei	843 513
TVA	20,00 %	168 703

Total deviz:

1 012 216

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПВ-24з	buc			913,54 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-100	Dulap ШПВ-24з	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			248,05 ----- 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПВ-24з	buc			913,54 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	620-100	Dulap ЩРБ-24з	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			248,05
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			115,41
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-2322	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	20,00	20,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc			352,87
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540056	Automat АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	257,00	257,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-24з	buc			913,54
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-100	Dulap ЩРБ-24з	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			248,05
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПБ-24з	buc			913,54
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-100	Dulap ШПБ-24з	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			248,05
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШРВ-24з	buc			913,54 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-102	Dulap ШРВ-24	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			248,05 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	54040	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc			352,87 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540056	Automat АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	257,00	257,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	18,50	2,40

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			115,41
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-2322	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	20,00	20,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ИПВ-24з	buc			913,54
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-102	Dulap ИПВ-24	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			248,05
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	54047	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	66,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
31	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C40A	buc			221,62
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	5400188	Automat BA47-29/1/C40A	buc	1,0000	36,50	36,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,50	4,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	22,54	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13,80	0,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	18,50	2,40

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			913,54 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-102	Dulap ШПВ-24	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			254,05 ----- 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	540633	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			913,54 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-102	Dulap ШПВ-24	buc	1,0000	762,50	762,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			254,05
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	540633	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			343,87
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,87
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc			352,87
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540056	Automat АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,0000	257,00	257,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 265x310x120 ШПВ-24з	buc			913,54
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-102	Dulap ШПВ-24	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
46	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			254,05
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02

1	2	3	4	5	6	7
	540633	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			118,91
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402355	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,50	23,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			341,97
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30МА	buc	1,0000	248,00	248,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/30МА	buc			370,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540050	Automat АВДТ-32С/25А/30МА	buc	1,0000	275,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0980	12,50	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0280	5,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0800	25,00	2,00
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 265x310x120 ШЧРВ-24з	buc			913,54
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-102	Dulap ШЧРВ-24	buc	1,0000	762,50	762,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	18,50	13,13
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			254,05
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	540633	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	66,00	66,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,50	5,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,40	9,03
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			120,21
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	540-5238	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	24,50	24,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,50	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	18,50	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0520	25,00	1,30
53	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in	100 buc			54 424,99

1	2	3	4	5	6	7
		tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W				18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42227	Corp TUBE80W	buc	100,0000	298,00	29 800,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
54	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc			52 524,99
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42226	Corp TUBE70W	buc	100,0000	279,00	27 900,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
55	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			36 524,99
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42225	Corp TUBE18W	buc	100,0000	119,00	11 900,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
56	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, PANEL18W	100 buc			42 755,62
	1	Muncitor	h-om	97,6000	57,66	5 627,62
	570-42223	Corp PANEL18W	buc	100,0000	360,00	36 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	53,8000	8,00	430,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
57	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc			23 581,41
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,21
	570-45	Indicatori de iluminat "Выход" 11W	buc	100,0000	174,00	17 400,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	18,50	473,60
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc			55 017,79

1	2	3	4	5	6	7
						18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42227	Corp TUBE80W	buc	100,0000	298,00	29 800,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
59	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			37 117,79
						18 278,22
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,22
	570-42225	Corp TUBE18W	buc	100,0000	119,00	11 900,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 540,00	5 902,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,50	130,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	7,40	113,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,50	22,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	22,54	67,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	18,50	32,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
60	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc			107 966,41
						19 950,36
	1	Muncitor	h-om	346,0000	57,66	19 950,36
	570-4228	Proiector SPOT30W IP20	buc	100,0000	699,00	69 900,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	12,50	475,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	84,00	13 860,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	139,0000	25,00	3 475,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	18,50	246,05
61	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT12W	100 buc			100 566,41
						19 950,36
	1	Muncitor	h-om	346,0000	57,66	19 950,36
	570-4229	Proiector SPOT12W IP20	buc	100,0000	625,00	62 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	12,50	475,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	84,00	13 860,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	139,0000	25,00	3 475,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	18,50	246,05
62	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 055,73
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	350,00	175,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	30,25	90,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	25,00	75,00
63	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 126,01
						2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
64	590-4002	Cablu БВГНГ-LS-3*1.5	m			9,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	540-4005	Priza inchisa	buc	100,0000	25,67	2 567,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc			4 833,00
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	540-4005	Priza inchisa	buc	100,0000	25,67	2 567,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,50	18,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
74	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 082,15
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	540-402	Intreruptor inchisa	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,50
75	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 696,75
						1 891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	540-4026	Intreruptor cu 2 clape inchisa	buc	100,0000	37,80	3 780,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,25	25,50
76	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 455,87
						2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	620-1085	Intreruptor cu 1 clapa, la instalatie deschisa	buc	100,0000	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	5,00	5,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
77	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			682,95
						82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	594,00	594,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	25,00	6,50
78	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			4,80
						0,00
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	4,80	4,80